[image: image1.jpg]CONEXAO QUE
»TRANSFORMA

m“.

‘GESTAO 2019/2021

PORTO ALEGRE - RS

Rua dos Andradas, 1234 - Ed. Santa Cruz
9" andar | Centro Historio

3 /MDBMULHERRS

@ mdbmutherrs@mdb-rs.org.br

(Modelo 5)
REQUERIMENTO 001/2022 PARA O REGISTRO DA CHAPA

 A sua excelência  Senhora _____________________________

 Presidente da Comissão Executiva/Provisória MDB Mulher de ___________________

(Cidade)

 As abaixo-assinadas, eleitoras filiadas ao MDB e inscritas no MDB Mulher deste município, requerem a V.Sa. o registro da seguinte chapa, que concorrerá às eleições do Diretório Municipal do MDB Mulher, durante a Convenção Municipal a realizar-se no dia ____ de ____________ de 2022 :
INTEGRANTES DO DIRETÓRIO
Titulares
	Nome
	Assinatura

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Suplentes
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

DELEGADOS À CONVENÇÃO ESTADUAL

	Nome
	Assinatura

	1.

INTEGRANTES DA COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA
Titulares
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Suplentes

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Nestes termos

Pedimos deferimento.

______________, ___ de __________ de 2022.
[image: image2.jpg]RIO GRANDE DO SUL